

تلویزیون

امیرمہدی ژولہ:

هیچ فیلم فضایی را ندیده بودم

بازیگر نقش افلاطون در «روزی روزگاری»
 مریخ در درباره همکاری با پیمان قاسم خانی
 کاراکترش در این سریال اظهار نظر کرد.
 می‌پیمهدی ژوله درباره حضورش در
 سریال «روزی روزگاری مریخ» به سابقه
 شناسایی و همکاری‌اش با پیمان قاسم خانی
 اشاره و اظهار کرد: «همه پیشنهادهای
 کاری زندگی‌ام را پیمان قاسم خانی داده
 است. هم در نویسندگی و هم بازیگری.
 حالا بعد از ۱۸ سال رفاقت و همکاری،
 تفراری را که پیمان بگوید در آن همکاری
 نمی‌کنی، می‌پذیرم.» او درباره گرم خود در
 سریال «روزی روزگاری مریخ» در نقش
 افلاطون گفت: این استایل شبیه جوانان
 دهه ۸۰ آمریکا است. وقتی این لباس‌ها
 را تنم کردم و گرم شدم خیلی خوشم
 آمد و به نظرم جذاب بود. این نویسنده و
 بازیگر مریخ گفت و بیان کرد: من هیچ
 میلیم مربوط به فضا را ندیده‌ام، حتی جنگ
 ستارگان یا فیلم‌های «تولان» را هم که تم
 فضایی دارد را ندیده‌ام و با این فضا ارتباط
 قرار نمی‌نمیدم. در طرفدار فیلم و بازی‌های
 فضا می‌نویسم. ژوله گفت: از آنجا که
 ددم تبلی هستم دوست داشتم خانه‌ام
 موشوندن باشد و قابلیت خنک‌سازی مریخ
 در سریال را داشته باشد. مثلاً اینکه خانه
 موشوندن در مریخ، درها را اتوماتیک باز و
 بسته می‌کند خیلی خوب است چون من
 درهای کمد و اتاق را هیچ وقت نمی‌بندم.
 ی درباره انتخاب بین زمین ۱۴۰۰ و مریخ
 ۱۷۰۰، افزود: همه چیز را به زمین ۱۴۰۰
 ترجیح می‌دهم چون دیگر همه چیز را
 تمام است! اتفاقات، محیط زیست،
 عشق، انسانیت، رحم و مروت و ... بازیگر
 نقش «افلاطون» در آخر با اشاره به
 افقه مخاطبان در فضای کمدی گفت:
 این سریال برای کار خوری و آبرومند است
 که اگر مخاطبان صبوری کنند و بیشتر
 فضای آن آشنا شوند، حتماً از دیدن
 سریال لذت خواهند برد. «روزی روزگاری
 مریخ» که با مجموعه نمایش خانگی ایرانی
 برای کارگردانی پیمان قاسم خانی و
 چگینی است. این سریال در ژانر کمدی
 و تانزنی در کرای دیگر با آدم فضایی‌ها
 انسان‌های زمینی ساخته می‌شود.
 نخستین قسمت از ۲۰ تاریخ ۱۴۰۱
 بسته‌های خانگی خانگی بخش شد.

بين الملل

کوٹاہ

احمد مسعود:

پیشنهاد طالبان

برای پذیرش وزارت رارد کردم

رهبر جبهه پنجشیر در مصاحبه‌ای با یک رسانه هندی بیان کرد که وزیر امور خارجه طالبان در جلسه‌ای که در ایران برگزار شده، به وی پیشنهاد پذیرش پست وزارت بهداشت را داده است. وی پیشنهاد را رد کرده است. به گزارش فارس، «احمد مسعود»، سرگت و گوی با رسانه هندی بیندین اکسپرس به سؤالاتی در خصوص وضعیت فعلی افغانستان پاسخ داد. وی بیان کرد: «طی یکسال گذشته شاهد عقب‌گرد و به بسیاری از حوزه‌ها از جمله اقتصاد، امنیت و سیاست بودیم و افغانستان بار دیگر منزوی شده است». رهبر جبهه پنجشیر افزود: تنها برای عدالت آزادی در حال نبرد هستیم و تا زمانی که افغانستان را در دایم این مبارزه‌ها خواهد داشت. مسعود ضمن استقبال از روایت‌های مطهری، سرگت شیکه کاعاده، مدعی شد: «با توجه به اطلاعاتی که داریم و طالبان و کاعاده را یکدیگر رابطه داشته و طی یکسال گذشته فعالیت گروه‌های روستایی در افغانستان افزایش یافته است». وی بیان اینکه جبهه پنجشیر در مراحل اولیه دولت، اوست، اظهار داشت: «هیچ کشوری تاکنون از این جبهه حمایت نکرده و ما در حال حاضر در چند ولایت از جمله هرات، تخار، بغلان، قندوز و بدخشان در حال مبارزه هستیم». مسعود ادامه داد: «در حال حاضر اینک یک جنگی می‌ماند همانند احمد مسعود بر جنگ چریکی متمرکز شده و تاکنون طالبان نیز در حمله به مواضع ما موفقیتی کسب نکرده است.» وی با بیان اینکه با کشورهای مختلفی برای کمک وارد گفت‌وگو کرده، تصریح کرد: ما دولت هندی پس از تحولات اخیر گفت‌وگو کردیم. احمد مسعود درباره سؤالی در خصوص راه‌های همکاری با کشورهای دیگر، اظهار داشت: «ما با کشورهای افغانستان و ایران به هم متخصص داریم و مشکل تدارکاتی است که در این حوزه نیازمند کمک هستیم. احمد مسعود در ادامه از برخی جزئیات ملاقات «امیر خان متقی»، وزیر خارجه طالبان، در سالجاری در خاک ایران، پرده برداشت و افشا کرد که در جریان این دیدار، متقی به وی پیشنهاد پذیرش وزارت در دولت طالبان را داده است. وی گفت: به متقی در آن جلسه اعلام کردم که من به دنبال منافع شخصی نبوده و تنها برای آزادی مردم در مبارزه هستیم. رهبر جبهه پنجشیر ادامه داد: در آن جلسه به وزیر خارجه طالبان قتم در حال حاضر بهترین زمان برای تشکیل دولت مشروع در افغانستان پس از ۲۰ سال وجود آمده است و بهتر است دولت موقت در افغانستان تشکیل شود و اگر خواست مردم دولت حکومت طالبان بشود، در آن صورت من نیز می‌خواهم پذیرفت.

که کنند برنامه «ده بیست و دو» گفت: «فقر» بهترین جملات طنز مخاطبان با موضوع جهانی در یک کتاب چاپ شود. این شبکه ۲۲ قطر، مسابقه طنز ۲۲ کلمه‌ای جهانی تحت عنوان «ده بیست و دو» را بخش می‌دهد. این برنامه از ۱۶ اردماده راهی آنتن می‌شود. است. آزاد شاهر، خرم، تهیه کننده برنامه گفت: این برنامه با محوریت جام جهانی ۲۰۲۲ در قالب مسابقه طنز ورزشی به استقبال می‌رود. در این برنامه از مخاطبان جهانی می‌شود در طول روز با ۲۲ کلمه به جهانی شوخی کنند و متن طنز با موضوع جهانی برای سامانه پیامکی «۳۰۰۰۱۰۲۲» کنند. در زمان طنز برنامه اثر شبکه ۲۲ است، این متن بنام فرهنگ‌ره است. می‌شود و پایان جام جهانی از بهترین

نه‌های ارسالی تقدیر خواهد شد. شاهرخ مهر باره سلفی بخش‌های این برنامه افزود: «مسابقهٔ ایملک و تاسفین، حاشیه جام جهانی و شوخی با جام جهانی را در بخش‌های این برنامه است.»

در درباره بخش‌های مختلف این برنامه توضیح داد: «در این برنامه می‌سابقه با موضوع ورزشی صورت که در نیمه هر گزار می‌موضوع. نیمه اول به تیم پیمایکی است که مخاطبان با ارسال کلمه طرز ۲۲ کلمه‌ای درباره جام جهانی این بخش شرکت می‌کنند. در نیمه دوم از کسانی که جملات طرز را ارسال کرده‌اند نفر برای شرکت در مسابقه تلفنی انتخاب میشوند که در این مرحله بخش‌های متنوعی شامل گزاشگری فوتبال، حدس‌بزن، یک سوال جواب وسولاتی درباره یک بشگاه ورزشی».

یکی از شرکت کنندگان طراحی شده است. در این شری می‌سابقه یک سوال و ۲۲ جواب است.

شرکت‌کنندگان باید به یک سوال ۲۲ جواب دهند، مثلاً «۲۲ تیم ورزشی فوتبال، تهیه کنند» یا «دو» در ادامه گفت: در یک بخش این برنامه میثم کریمی با نگاهي تازه اخبار جام‌جهاني را به اطلاع مخاطبان مي‌رساند و با برهانشوخي مي‌کند و در بخشي ديگر هم‌مدري مي‌شود به حاشيه‌هاي جام‌جهاني مي‌پردازد. او بعد از برگزاري مسابقه در «پنم اضافه» مديريوف بياني يکي از مشکلات و معضلات فوتبال را زير ذره بين «ده بيست و دو» مي‌برد، در بخش يک طنز تلخ را مي‌شنويم، شاه‌مهر پايان خبر از چاپ جملات طنز مخاطبان، قالب يک کتاب خبر داد و افزود: قرار است نماز برگزاري جام‌جهاني، بهترين جملات طنز کتابي مخاطبان با موضوع جام‌جهاني در قالب يک کتابي شامل ۱۰۲۲ جمله طنز به چاپ برسد و ارسال‌کنندگان برترين جملات طنز تقدير شود.

«علی مصفا» در
تدارک ساخت فیلم

A circular portrait of a man with a beard and mustache, wearing a dark fedora and a red scarf, set against a yellow background.

سینماگرانی همچون تورج
اصلانی، محمد علی باشه‌آهنگر
لیلی مصفا و فرحناز منافی‌ظاهر
دنبال گرفتن مجوز برای ساخت
فیلم‌های هشتتند. به گزارش ایسنا،
اخیرا تعدادی درخواست برای
نه‌انه ساخت فیلم ثبت شده که
براساس آن تورج اصلانی قصد
اراد به تهیه‌کنندگی سید
سیفی فیلی به نام «وابل»
را سازد. همچنین محمد علی
باشه‌آهنگر برای ساخت فیلم
«سینما متروپل»
به تهیه‌کنندگی سید حامد
تشنی متقاضی گرفتن مجوز
است. فراد خودشست که چند
سال قبل مستند «خط باریک
رمز» را ساخته بود، قصد دارد
«سپیده و سیر مردان» را در
به تهیه‌کنندگی غلام‌حسوس
سازد. مسعود بخشی که پیش‌تر
«یک خانواده محترم» و «رنگ
ایلیلا» را ساخته، متقاضی گرفتن
مجوز برای فیلم سینمایی
«تهارگاه» به تهیه‌کنندگی ایرج
فی‌پوری است. علی مصفا هم برای
ساخت فیلم سینمایی «برنگ»
به پشت بکلت» به کارگردانی
لیلی بهرام‌دهر درخواست مجوز
ساخت داده است. مصطفی
بایسته و رحمان رضایی
رای ساخت فیلم‌های «قلهک»
«رضی خانم» به تهیه‌کنندگی
کارگردانی خودشان درخواست
روانه ساخت داده‌اند. فرحناز
منافی‌ظاهر هم، رای ساخت فیلم
«معجزه خدا» متقاضی
گرفتن مجوز شده است.

روپہ رو

محمد رضا علیمردانی:

هیچوقت در کارم ادعا نداشتم

بازیگر و مجری تلویزیون گفت: من هیچگاه ادعا ندانسته دارم که در همه کارها بهترین هستم، اولویت من رضایت مردم و مخاطبان است، اگر هم تلاشی کردم در همین رابطه هست. استدعا می‌کنم مدیرعاملی درباره حضورش در فیلم «تمور» اظهار داشت: من در ابتدا «داود بیدل» برگردان فیلم «تمور» را نمی‌شناختم، پیش از پیشنهاد همکاری داشتم، وی در این فیلم مجری طرح بود، از این دیدن دوستی بین ما شکل گرفت و این سرباز همکار نشینی بود، پس از آن اثر، من از سوی ایمان یزدی برای حضور در فیلم سینمایی «تمور» دعوت شدم. علیرضا همدانی راستا مدیرعامل «بازار» پیشنهاد بازی در این فیلم را داد، اما دریافت کردم و اتفاقاً داستان و شخصیت «داود» دوست داشتم، از سوی اعلام کردند که قرار است تا فیلمبرداری ساخته شود، این هم مزید بر علت شد تا من اثر را بپذیرم. بازیگر سینمایی «تمور» درباره همکاری با «داود بیدل» اظهار کرد: بعد از خوانش فیلمنامه همکاری و گفت‌وگوهای متعددی با داود بیدل داشتم، به‌شخصه نگاه او به سینما و اخلاق او خوشم آمد و همین شد که این کار را من بپذیرم. مدیرعاملی درباره حضورش در عرصه‌های مختلف همچون صداپیشگی، بازیگر و کارافزود، هر چند باشد حضور در تمامی این بخش‌ها را اول است باشد که هست، اما وقتی شما از حضور در سری و با فعالیت لذت می‌برید آن سختی هم دلچسب خواهد شد. وقتی سختی و خستگی را یک کار با رضایت و محصول آن رخ می‌دهد دیگر ناراحت کننده نبوده و شما لذتبخش خواهد شد که برای من هم هیچ‌گونه استقامت. علیرضا همدانی در همین رابطه ادامه داد: من در برخورد با مخاطبان بازخوردهای متفاوتی می‌گیرم، برخی می‌گویند اینهمیشه می‌داند، بعضی صداپیشگی‌هایم را دوست دارند، برخی برنامۀ «چهل و یک» و سوناستری را دوست دارند، در خوشحالم که توانستم در تمامی این زمینه‌ها با مخاطبان ارتباط برقرار کنم. بازیگر فیلم «تمور» اضافه کرد: من هیچ‌گاه ادعا ندانسته و ندارم که در همه کارها بهترین هستم، اولویت من رضایت مردم و مخاطبان است، اگر هم تلاشی کردم در همین رابطه بوده است. مجری برنامه «چهل و یک» درباره احتمال ساخت فصل دوم این برنامه تلویزیونی افزود: فعلاً بحث فصل اول «چهل و یک» هستیم و باید دید در زمان ما به کدام سمت خواهد برد. علیرضا همدانی در بیان تمایل موفقیت فیلم سینمایی «تمور» در گیشه خاطرنشان کرد: به‌نظر من هر فیلمی با هر نگاه و شیوه و داستانی در مخاطب خیره خود را باید خواهد کرد. در بالاخره هر فیلمی تواند مسیرش را متفاوتی از لحاظ کیفیت ببیماد؛ اما من به مخاطب خود را به «تمور» راضی هستم و احساس کنم این فیلم مسیرش را انتخاب به درستی طی می‌کند.

«لیز تراس»، جانشین جانسون شد



بوریس جانسون بعد از مقاومت فراوان و عبور از بحران‌ها و سواپی‌های متعدد نهایتاً کناره‌گیری از قماش را اعلام کرد. پس از حدود دو ماه قیامت درون‌زین کشور، انگلیس برای انتخاب نخست‌وزیر این کشور،

«ریشی سوناک» وزیر سابق خزانه‌داری بریتانیا، وزیر امور خارجه انگلیس به درون پهنای راه پیدا کرده است. سوناک به درون انتخابات حزبش کمی بیش از ۶۰ هزار رأی از جاسون است. جاسون از مقام دو کناره‌گیری کرد و در محسوب قابل، نیز تراس از حامیان جاسون محسوب می‌شود. نیز تراس در طول تراس، وزارت امور خارجه انگلیس از جمله اولین سیاستمداران غربی بود که خواستار «شکست روسیه» در جنگ اوکراین شد. وزیر امور خارجه سابق و نخست‌وزیر فعلی انگلیس مواضع تندى نیز علیه جمهوری اسلامی ایران دارد. او وعده داده با توجه به بحران عمیق انرژی ناشی از جنگ اوکراین، مسال با سر دشنه‌ها در انگلیس، قیوض، نیز برای شهر ندان صادر نخواهد شد.

ولادیمیر پوتین:

«نئونازی‌ها» مسئول تراژدی «دونباس» هستند

دونباس که در مواقعی از سرزمین شان شجاعانه و بهتر از یک ارتش حرفه‌ای دفاع کردند»، کمک کند. به گزارش «اسپوتنیک»، روسیه عملیات نظامی ویژه در اوکراین را به دستور پوتین بعد از درخواست کمک دو جمهوری دونتسک و لوهانسک در دونباس برای دفاع از آنها در مقابل حملات نیروهای مسلح اوکراین آغاز کرد. این حملات با درج‌ات مختلف در هشت سال گذشته از زمانی که این دو جمهوری استقلال خود

مساله به شکل مسالمت آمیز با شکست مواجه شد. وی گفت: این تراژدی نتیجه اقدامات رژیم نئونازی و ملی گراست که در سال ۱۹۴۰ قدرت را در اوکراین در دست گرفت و به خصوص ها را در دنیاس آغاز کرد. او دو عملیات نظامی بزرگ در دنیاس با استفاده از توپخانه، هوایی و تجهیزات سنگین و غیر انجام داد و این چیزی است که همچنان در آنجا اتفاق می افتد. پوتین در «امم مردم» یک وظیفه روسیه است به «امم مردم

رئیس‌جمهور روسیه «رژیم
نئونازی» و اوکراین را مقصد تراژدی در
منطقه دونباس خواند و تصریح کرد
که همه تلاش‌های مسکو برای حل
مسائل آذربایجان مشکل را شکست مواجهه
نشد. «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور
روسیه در اظهاراتی درباره عملیات ویژه
شورش در اوکراین، مسئولیت تراژدی
در منطقه دونباس را متوجه «رژیم
نئونازی» کی‌فی دانست و تصریح کرد
که همه تلاش‌های مسکو برای حل

اعلام کردند. ادامه داشته است. طبق گزارش این دو جمهوری هدف از اعلام استقلال خود در سال ۲۰۱۴ را «خدا به کودکانی قانونی که یک ریاست دارد و بر این، سیاستمدارانی که امنیت ملی گرا روی کار آمدند، اعلام کردند. جمهوری دونباس و روس‌زبانان این جمهوری می‌ترسیدند که مقامات اتحادیه و اوکراین حقوق آنها به‌ویژه حق استفاده و مطالعه زبان انتخابی‌شان را بیهوده بگیرد.

در جدیدترین توئیت

مقتدی صدر: به اصلاحات ادامه دهید

رهبر جریان صدر عراق بی‌اینها که او و همراهانش به شرق و غرب تعلق ندارند، از طرفداران خود خواست که به راه اصلاحات و مبارزه با فساد ادامه دهند. به گزارش مهر به نقل از السومریه، «مقتدی صدر» رهبر جریان صدر عراق در پندیدترین موضع‌گیری درباره تحولات کشورش طرفداران خود را به ادامه راه اصلاحات و مبارزه با فساد فراخواند. مقتدی

صدر در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: به اصطلاحات آمده دهید. هر اتفاقی بیفتد، من و همراهم نه شرقی هستیم نه غربی. این توئیتر رهبر جریان صدر در حالی است که دادگاه عالی فدرال عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که پس از طرح شکایت رای دادگاه برای اعتراض به پذیرش استعفا نمایندگان جریان صدر، ۲۸ سپتامبر جاری به عنوان تاریخ برگزاری

به این درخواست تعیین شد. گفتنی است، بن صدر به درخواست مقتدی صدر، رهبر این خود را حدود ۲۰ ماه‌نیم پیش تقدیم کرد. پارلمان عراق کرد و او نیز با این استعفا بیان صدر در انتخابات پارلمانی اخیر عراق ۷۳ کرسی از اصل ۳۲۹ کرسی پارلمانی در پس از آن، انتلاف سنی تقدیم ۲۷ کرسی و ۳۳ کرسی، حزب دموکرات کردستان، انتلاف کردستان و انتلاف الفتح به رهبری ۱۷ کرسی در تیمهای بعدی عراق گرفتند.

گزارش

تداوم تیراندازی‌های مرزی باکو و ایروان

در حالیکه ایران و باکو از تنش‌زدایی و حوصله توافق صحبت می‌کنند، نقاط مرزی بین ۲ کشور هنوز از ثبات برخوردار نیست و طرفین به مواضع هم‌بنداندازی می‌کنند. به گزارش فارس، در ادامه اتهام‌زنی جمهوری ارمنستان و جمهوری آذربایجان، دو طرف به ادعای همدیگر پرداختند. به گزارش خبرگزاری «پان آرمین» و وزارت دفاع ارمنستان، وزیر اعظم اعلام کرد که وزارت دفاع جمهوری آذربایجان روز یکشنبه اطلاعات نادرست منتشر کرده است. در این بیانیه آمده است که نیروهای ارمنستان به مواضع جمهوری آذربایجان مستقر در بخش شرقی خط تماس شلیک نکرده‌اند. وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد که در وضعیت در مرز از ثبات نسبی برخوردار است و تحت کنترل کامل نیروهای مسلح این کشور است. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان گزارش داده بود که یگان‌های نیروهای مسلح ارمنستان شامگاه یکشنبه ۱۳ شهریور با سلاح‌های مختلف، مواضع ارتش آذربایجان را مورد شلیک قرار دادند و یگان‌های آذربایجان نیز اقدامات تلافی‌جویانه انجام دادند. ایر تحرکات نظامی در حالی صورت گرفته که سران کشور اخیر طی دیدار در بروکسل از تنش‌زدایی توافق صحبت کردند. «لهاام علی‌اف» رئیس جمهور جمهوری آذربایجان گفت: «در منطقه ما مواضع سوی صلح در حال پیشروی است. من از بروکسل به ایتالیا آمدم، اما بجای مذاکرات سه‌جانبه‌ای رئیس شورای اروپا و نخست‌وزیر ارمنستان دشنتم و رئیس شورای امنیت، وزیر خارجه ارمنستان و جمهوری آذربایجان، مذاکرات عملی برای توافق صلح را آغاز کنند.» علی‌اف اضافه کرد: «این پیشنهاد ما پس از پایان جنگ دوم فریب‌دهنده و گفته‌هایی نیست. نیازمند صبر هستیم، ما نیازمند توافق بوده و به صلح طول کشید که ارمنستان با این موضوع موافقت کند.» وی ادامه داد: «من فکر می‌کنم که طی چند ماه می‌توانیم توافق صلح را نهایی کرده و امضا کنیم. فکر می‌کنم در صورتی که طرف ارمنستانی نیز تمایل مشابهی داشته باشد، این موضوعی واقع‌گرایانه به حساب می‌آید چون ما پیش‌انداز اساسی را مطرح کرده‌ایم که توافق صلح باید براساس این باشد و ارمنستان نیز آن‌ها پذیرفته است.» این دو کشور از زمان آتش‌بس کانکونو بارها همدیگر را به نقض آتش‌بس متهم کرده‌اند. طبق گزارش آتش‌بس نهم نوامبر ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۹) اعضای نیکول پاشینیان، الهاام علی‌اف و «ولادیمیر پوتین»، رئیس جمهور روسیه جنگ در منطقه کرد ما به کوهستانی پایان داده و روسیه به‌عنوان میانجی ایر توافق نقش آفرینی کرد و حضور نیروهای حافظ صلح روس طبق همین توافق است.